TRAS-INTER CO., LTD

トラスインテル株式会社

             9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

お客様各位
2022 年 4 ⽉吉⽇

トラスインテル株式社

YANGON 向け現地 LOCAL CHARGE 現地払いへ切り替えのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。

ミャンマーにおけるクーデター発⽣以降現地の情勢不安及び現地決済機能の停⽌、滞留状況を鑑み

YANGON 向け直⾏及びシンガポール経由の船積につき現地費⽤ (Destination Local Charge) を⽇本

にて徴収させて頂いておりましたが、現地での決済機能も安定して参りました為、5 ⽉ 1 ⽇以降⽇本出港本船

より原則、現地払いに戻させて頂きますことと致しました。

尚、お客様のご要望がある場合には、⽇本での⽀払いも可能ですのでその場合は当社カスタマーサービス及び営

業迄お問い合わせ下さい。

敬具

ご不明な点は、営業までお問い合わせください。